340 Bad Laer-=> Glandorf = Bad Iburg=> Oesede = Osnabruck

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Montag - Freitag

Linie  S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40
Fahrt-Nr. 301 101 303 103 305 105 307 107 309 109 311 111 313
Hinweis 10
Bad Laer, Rathaus 6.11 7.1 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
Bad Laer, SchillerstraRe 6.12 7.12 8.12 9.12 1012 11.12 1212 13.12 1412 1512  16.12 1712 18.12
Hardensetten, Plengemeyer 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
Glandorf, Schierloh 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16  11.16 1216 13.16 1416 1516  16.16 17.16  18.16
Glandorf, ZOB 6.20 7.20 8.20 9.20 1020 11.20 1220 13.20 1420 1520 16.20 17.20 18.20
Glandorf, Nordstralle 6.22 7.22 8.22 9.22 1022 11.22 1222 13.22 1422 1522  16.22 1722 18.22
Glandorf, Dalken 6.24 7.24 8.24 924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 17.24 18.24
Bad lIburg, Realschule 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Bad Iburg, Charlottensee 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15:38 16.33 17.33 18.33
Bad Iburg, Rathaus 6.35 7.35 8.35 935 1035 11.35 1235 1335 1435 1535 16.35 17.35 18.35
Bad Iburg, Offenes Holz 6.37 7.37 8.37 937 1037 1137 1237 1337 1437 1537 16.37 17.37  18.37
Oesede, Obermeyer 6.40 7.40 8.40 9.40 1040 11.40 1240 13.40 1440 1540 16.40 17.40  18.40
Oesede, Karolinenhdhe 6.42 7.42 8.42 942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 18.42
Osnabriick, Paradiesweg O 647TRQ 747 RN 847 RN 947 I 1047 I 1147 [ 1247 [ 1347 [ 1447 @ 1547 [ 1647 @ 17.47 [ 18.47
Osnabrtick, Lutherkirche A 650@ 750@ 850@ 950 M@ 1050 @ 11.50 @ 12.50 @ 13.50 @ 14.50 @ 15.50 @ 16.50 @ 17.50 @ 18.50
Osnabriick, Rosenplatz (B) O 652@Q 752@Q 852QR 952N 1052 @ 1152 @ 1252 [ 1352 [ 1452 @ 1552 [ 16.52 @ 17.52 [ 18.52
Osnabriick, Neumarkt (D2) 6.57 7.57 8.57 9.57 1057 11.57 1257 13.57 1457 1557 16.57 17.57 18.57
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02  17.02  18.02  19.02

Erlauterung der FuBnoten:
10 = von Bad Rothenfelde kommend als Linie 466

= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

840 Bad Laer = Glandorf = Bad Iburg=> Oesede = Osnabriick

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Montag - Freitag Samstag
Linie  S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40
Fahrt-Nr. 113 315 115 317 117 351 151 353 153 355 155 357 157
Verkehrsbeschrénkungen
Hinweis
Bad Laer, Rathaus 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 6.11 711 8.1 9.1 10.11 11.11 12.11 13.11
Bad Laer, Schillerstrale 19.12 2012 21.12 2212 23.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12
Hardensetten, Plengemeyer 19.14  20.14 21.14 22.14 23.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14
Glandorf, Schierloh 19.16  20.16 21.16 22.16 23.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
Glandorf, ZOB 19.20  20.20 21.20 22.20 23.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20
Glandorf, NordstraRRe 19.22  20.22 21.22 22.22 23.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22
Glandorf, Dalken 19.24  20.24 21.24 22.24 23.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24
Bad Iburg, Realschule 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31
Bad Iburg, Charlottensee 19.33  20.33 21.33 22.33 23.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33
Bad Iburg, Rathaus 19.35 20.35 2135 2235 23.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
Bad lburg, Offenes Holz 19.37  20.37 21.37 22.37 23.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37
Oesede, Obermeyer 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40
Oesede, Karolinenhdhe 19.42  20.42 21.42 22.42 23.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
Osnabriick, Paradiesweg B 1947 M 2047 @ 2147 M 2247 @ 2347 @ 647 R 747 1R 847 B 947 B 1047 A 11.47 B 12.47 B 13.47
Osnabrtck, Lutherkirche A 1950 @ 20.50 @ 21.50 @ 2250 @ 2350 @ 650@ 750@ 850@ 950 M 1050 @ 11.50 @ 12.50 @ 13.50
Osnabriick, Rosenplatz (B) A 1952 @ 2052 @ 2152 @ 2252 @ 2352 @ 652@ 7520@ 852H 9520 1052 A 11.52 @ 12.52 [ 13.52
Osnabriick, Neumarkt (D2) 19.57  20.57 21.57 22.57 23.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 20.02  21.02 22.02 23.02 0.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02

Erlduterung der FuBnoten:
A = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

1/4 glltig ab: 05.08.2024;



340 Bad Laer-=> Glandorf = Bad Iburg=> Oesede = Osnabruck @

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie  S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40
Fahrt-Nr. 359 159 361 161 363 163 365 165 367 167 181 183 385
Verkehrsbeschrénkungen W1 W1 W1 W1 W1 W1 W2 W2
Hinweis 10 10
Bad Laer, Rathaus 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 2211 23.11 8.11 9.11 10.11
Bad Laer, Schillerstrale 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 2012 2112 2212 23.12 8.12 9.12 10.12
Hardensetten, Plengemeyer 14.14 1514 16.14 17.14 18.14 19.14 2014 2114 2214 23.14 8.14 9.14 10.14
Glandorf, Schierloh 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 2216  23.16 8.16 9.16 10.16
Glandorf, ZOB 1420 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 2220 23.20 8.20 9.20 10.20
Glandorf, NordstraRRe 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 2022 2122 2222 23.22 8.22 9.22 10.22
Glandorf, Dalken 14.24 1524 16.24 17.24 18.24 19.24 2024 2124 2224 23.24 8.24 9.24 10.24
Bad Iburg, Realschule 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 8.31 9.31 10.31
Bad Iburg, Charlottensee 1433 1533 16.33 17.33 18.33 19.33 2033 2133 2233 2333 8.33 9.33 10.33
Bad Iburg, Rathaus 1435 1535 16.35 1735 1835 1935 2035 21.35 2235 23.35 8.35 935 10.35
Bad lburg, Offenes Holz 14.37  15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 2037 2137 2237  23.37 8.37 9.37 10.37
Oesede, Obermeyer 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 2040 2140 2240 23.40 8.40 9.40 10.40
Oesede, Karolinenhohe 1442 1542 16.42 17.42 1842 19.42 2042 2142 2242 23.42 8.42 9.42 10.42
Osnabriick, Paradiesweg N 1447 O 1547 @ 1647 B 1747 [ 1847 [ 1947 @ 2047 I 2147 @ 2247 @ 2347 B 847 @ 947 [ 1047
Osnabrtck, Lutherkirche A 1450 @ 1550 @ 16.50 @ 17.50 @ 18.50 @ 19.50 @ 20.50 @ 21.50 @ 22.50 @ 23.50 @ 850 @ 9.50 @ 10.50
Osnabriick, Rosenplatz (B) O 1452 @ 1552 @ 16.52 @ 17.52 [ 18.52 [ 19.52 @ 20.52 [ 2152 @ 2252 @ 2352 @ 852 @ 9.52 [ 10.52
Osnabriick, Neumarkt (D2) 1457 15,57  16.57 17.57 18.57 19.57  20.57 21.57 22,57 23.57 8.57 9.57  10.57
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 15.02 16.02  17.02 18.02 19.02  20.02  21.02  22.02  23.02 0.02 9.02 10.02  11.02
Erlduterung der FuBnoten:
W1 = nicht an Heiligabend W2 = nicht an Heiligabend und 10 von Bad Rothenfelde kommend als Linie 466

Silvester [A] Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Bad Laer=>» Glandorf = Bad Iburg=> Oesede = Osnabruck @

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Sonn- und Feiertag
Linie  S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40

Fahrt-Nr. 185 387 187 389 189 391 191 393 193 395 195 397 197

Verkehrsbeschrénkungen

Hinweis
Bad Laer, Rathaus 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
Bad Laer, Schillerstralle 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 1912 2012 2112 2212 2312
Hardensetten, Plengemeyer 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 2014 2114 2214  23.14
Glandorf, Schierloh 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 2116 2216  23.16
Glandorf, ZOB 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
Glandorf, NordstraRRe 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 2022 2122 2222 2322
Glandorf, Délken 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 2024 2124 2224  23.24
Bad Iburg, Realschule 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Bad Iburg, Charlottensee 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 2033 2133 2233 23.33
Bad Iburg, Rathaus 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 2135 2235 23.35
Bad Iburg, Offenes Holz 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 2037 2137 2237  23.37
Oesede, Obermeyer 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 2040 2140 2240 23.40
Oesede, Karolinenhdhe 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 2242  23.42
Osnabriick, Paradiesweg O 1147 @ 1247 O 1347 O 1447 O 1547 [ 1647 @ 1747 [ 1847 @ 1947 @ 2047 @ 2147 @ 2247 [ 23.47
Osnabrtck, Lutherkirche A 1150 @ 12.50 @ 13.50 @ 14.50 @ 15.50 @ 16.50 @ 17.50 [ 18.50 @ 19.50 A 20.50 A 21.50 @ 22.50 A 23.50
Osnabriick, Rosenplatz (B) A 1152 @ 1252 @ 1352 @ 1452 @ 1552 @ 16.52 @ 17.52 [ 18.52 [ 19.52 @ 20.52 @ 21.52 [ 22.52 [ 23.52

Osnabriick, Neumarkt (D2) 11.57 12,57 13.57 14.57 1557 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22,57 23.57
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 12.02  13.02  14.02 15.02 16.02  17.02 18.02 19.02  20.02  21.02  22.02  23.02 0.02
Erlduterung der FuBnoten:

A = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

2/4 glltig ab: 05.08.2024;



S40

Osnabrick = Oesede = Bad |Iburg=> Glandorf = Bad Laer

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info
Montag - Freitag

Linie  S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40
Fahrt-Nr. 102 302 104 304 106 306 108 308 110 310 112 312 114
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
Osnabriick, Neumarkt (C1) @ 6273 7273 8273 9.27 @ 10.27 @ 11.27 @ 12.27 @ 13.27 @ 14.27 @ 15.27 @ 16.27 @ 17.27 3@ 18.27
Osnabriick, Rosenplatz (A) B 6323 7323 8323 9323 103203 11.32 3 1232 3 1332 @ 1432 @ 1532 @ 16.32 @ 17.32 @ 18.32
Osnabrlick, Lutherkirche @ 6343 7343 8343 934310343 1134 3 1234 @ 1334 @ 1434 @ 1534 @ 1634 @ 17.34 3@ 18.34
Osnabriick, Paradiesweg @ 6373 737 @ 837 @ 937 3 10.37 @ 11.37 @ 12.37 @ 13.37 @ 14.37 @ 15.37 @ 16.37 @ 17.37 [@ 18.37
Oesede, Karolinenhdhe 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
Oesede, Obermeyer 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
Bad Iburg, Offenes Holz 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Bad Iburg, Rathaus 6.48 7.48 8.48 948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 18.48
Bad Iburg, Charlottensee 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Bad lburg, Realschule 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Glandorf, Dalken 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Glandorf, Nordstrale 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Glandorf, ZOB an 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Glandorf, ZOB ab 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Glandorf, Schierloh 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Hardensetten, Plengemeyer 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Bad Laer, Rathaus 711 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

Erlduterung der FuBnoten:

@ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

Osnabriick & Oesede = Bad |Iburg=> Glandorf = Bad Laer

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Montag - Freitag Samstag
Linie  S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40
Fahrt-Nr. 314 116 316 118 318 152 352 154 354 156 356 158 358
Verkehrsbeschrénkungen
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 19.22 20.22 21.22 2222 23.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 1222 13.22
Osnabriick, Neumarkt (C1) 31927 3 2027 @ 2127 @ 2227 3 2327 @ 6273 7273 827 3 9.27 @ 10.27 @ 11.27 @ 12.27 3 13.27
Osnabriick, Rosenplatz (A) @ 19323 20323 2132 3223232332 @ 6323 7323 8323 9323 10323 1132 @ 1232 @ 13.32
Osnabriick, Lutherkirche 3@ 1934 3 2034 @ 2134 @ 2234 @ 2334 @ 6343 7343 8343 9343 1034 3 11.34 @ 1234 @ 13.34
Osnabriick, Paradiesweg @ 1937 3 2037 @ 2137 @ 2237 @ 2337 @ 6373 7373 8373 937 3 1037 @ 11.37 @ 12.37 @ 13.37
Oesede, Karolinenhdhe 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
Oesede, Obermeyer 19.43 2043 2143 2243 2343 6.43 743 8.43 9.43 1043 1143 1243 13.43
Bad Iburg, Offenes Holz 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Bad Iburg, Rathaus 19.48 20.48 2148 2248 23.48 6.48 7.48 8.48 948 1048 1148 1248 13.48
Bad Iburg, Charlottensee 19.50 2050 2150 2250  23.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 1150 12.50 13.50
Bad Iburg, Realschule 19.52 2052 2152 2252  23.52 6.52 7.52 8.52 9.52 1052 1152  12.52 13.52
Glandorf, Dalken 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Glandorf, Nordstrale 1959 2059 2159 2259  23.59 6.59 7.59 8.59 9.59 1059 1159  12.59 13.59
Glandorf, ZOB an 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Glandorf, ZOB ab  20.03 21.03 22.03 23.03 0.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03  14.03
Glandorf, Schierloh 20.06 21.06 22.06  23.06 0.06 7.06 8.06 9.06  10.06 11.06 12.06  13.06 14.06
Hardensetten, Plengemeyer 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
Bad Laer, Rathaus 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11 711 8.11 9.1 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11

Erlduterung der FuBnoten:

@ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

Osnabrick = Oesede = Bad |Iburg=> Glandorf = Bad Laer

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

&

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie  S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40
Fahrt-Nr. 160 360 162 362 164 364 166 366 168 368 182 184 186
Verkehrsbeschrénkungen W1 W1 W1 W1 W1 W2 W2

Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 14.22 1522 16.22 17.22  18.22 19.22  20.22 21.22 2222 23.22 8.22 9.22  10.22
Osnabriick, Neumarkt (C1) E 14.27 @ 15.27 @ 16.27 @ 17.27 @ 18.27 @ 19.27 @ 20.27 @ 21.27 @ 22.27 @ 23.27 E 8.27 @ 9.27 @ 10.27
Osnabrick, Rosenplatz (A) E 1432 3 1532 @ 16.32 @ 17.32 @ 1832 @ 1932 @ 20.32 @ 2132 @ 2232 @ 2332 E 8323 9.32 @ 10.32
Osnabrtck, Lutherkirche E 1434 @ 1534 @ 16.34 @ 1734 @ 1834 @ 19.34 @ 2034 @ 2134 @ 2234 @ 23.34 E 834 @ 9.34 @ 10.34
Osnabrick, Paradiesweg E 1437 @ 15.37 @ 16.37 @ 17.37 @ 18.37 @ 19.37 @ 20.37 @ 21.37 @ 22.37 @ 23.37 @ 837 @ 9.37 @ 10.37
Oesede, Karolinenhéhe 1442 1542 16.42 17.42 1842 19.42 2042 2142 2242 23.42 8.42 9.42 10.42
Oesede, Obermeyer 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 1943 2043 2143 2243  23.43 8.43 9.43 10.43
Bad Iburg, Offenes Holz 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 2046 2146 2246  23.46 8.46 9.46 10.46
Bad Iburg, Rathaus 1448 1548  16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 2148 2248 2348 8.48 9.48 10.48
Bad Iburg, Charlottensee 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 2050 21.50 2250 23.50 8.50 9.50 10.50
Bad Iburg, Realschule 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 2052 2152 2252  23.52 8.52 9.52 10.52
Glandorf, Dalken 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 2257 23.57 8.57 9.57 10.57
Glandorf, NordstraRRe 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 2059 2159 2259  23.59 8.59 9.59 10.59
Glandorf, ZOB an  15.02 16.02  17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 9.02 10.02  11.02
Glandorf, ZOB ab 15.03 16.03  17.03 18.03  19.03  20.03 21.03 22.03 23.03 0.03 9.03 10.03 11.03
Glandorf, Schierloh 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06  23.06 0.06 9.06 10.06 11.06
Hardensetten, Plengemeyer 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 9.09 10.09 11.09
Bad Laer, Rathaus 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11 9.11 10.11 11.11
Erlauterung der FuBnoten:

W1 = nicht an Heiligabend W2 = nicht an Heiligabend und @ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

3/4 giltig ab: 05.08.2024;

Silvester



S40 Osnabrick = Oesede = Bad Iburg=> Glandorf = Bad Laer 2

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Sonn- und Feiertag
Linie  S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40 S40
Fahrt-Nr. 386 188 388 190 390 192 392 194 394 196 396 198 398
Verkehrsbeschrénkungen
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 11.22 1222 13.22 1422 1522 16.22 17.22  18.22 19.22 20.22 2122 2222 23.22

Osnabriick, Neumarkt (C1) 3 11.27 @ 12.27 @ 13.27 @ 14.27 @ 15.27 @ 16.27 @ 17.27 @ 18.27 @ 19.27 @ 20.27 @ 21.27 @ 22.27 [ 23.27
Osnabriick, Rosenplatz (A) 3 1132 3 1232 @ 1332 @ 1432 @ 1532 @ 16.32 @ 17.32 @ 18.32 @ 19.32 @ 20.32 @ 21.32 @ 22.32 @ 23.32
Osnabrlick, Lutherkirche H 1134 3 1234 @ 1334 @ 1434 @ 1534 @ 16.34 @ 17.34 @ 18.34 @ 19.34 @ 20.34 @ 21.34 @ 22.34 [ 23.34
Osnabriick, Paradiesweg 3 11.37 @ 12.37 @ 13.37 @ 14.37 @ 15.37 @ 16.37 @ 17.37 @ 18.37 @ 19.37 @ 20.37 @ 21.37 @ 22.37 @ 23.37
Oesede, Karolinenhdhe 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Oesede, Obermeyer 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 2043 21.43 22.43 23.43
Bad Iburg, Offenes Holz 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
Bad Iburg, Rathaus 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48  20.48 21.48 22.48 23.48
Bad Iburg, Charlottensee 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
Bad lburg, Realschule 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52  20.52 21.52 22.52 23.52
Glandorf, Dalken 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Glandorf, Nordstrale 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59  20.59 2159 2259 23.59
Glandorf, ZOB an 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02
Glandorf, ZOB ab  12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03  20.03 21.03 22.03 23.03 0.03
Glandorf, Schierloh 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.06
Hardensetten, Plengemeyer 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09
Bad Laer, Rathaus 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11

Erlauterung der FuBnoten:
@ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

4 /4 glltig ab: 05.08.2024;



